МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА

П Р И К А З

01.09.2022           № 670

Об утверждении списка педагогических работников МАОУ СОШ № 102

и графика аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2022-2023 учебном году

 В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" и приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. N 276 «Об утверждении

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», с целью аттестации

педагогических работников МАОУ СОШ № 102 на соответствие занимаемой

должности в 2022-2023 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых на

соответствие занимаемой должности в 2022-2023 уч. году (Приложение № 1).

2.  Утвердить график аттестации педагогических работников МАОУ

СОШ № 102 с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в

2022-2023 уч. году (Приложение № 2).

Директор     А.А. Подберезина

С приказом ознакомлен(а):

Деркач Я.А.

Евдокимова Ю.А.

Малков А.А.

Матусевич Н.М.

Месяцев В.Ю.

Ракитина И.А.

Стекольникова Д.С.

Стрелкова А.Ю.

Федоренко А.Ф.

Приложение 1

квалифи-

кационная

категория

 срок её

действия

1 Деркач Яна

Александровна

МАОУ СОШ № 102 учитель
начальные классы 09.01.1997

3 года соответствие январь 2023 г. нет нет

2 Евдокимова Юлия

Александровна

МАОУ СОШ № 102 учитель
ИЗО 11.03.1980

2 года соответствие январь 2023 г. нет нет

3 Малков Андрей

Александрович

МАОУ СОШ № 102 учитель физическая

культура
09.02.1976

2 года соответствие январь 2023 г. нет нет

4 Матусевич Наталья

Михайловна

МАОУ СОШ № 102 учитель
английский язык 17.12.1984

2 года соответствие январь 2023 г. нет нет

5 Месяцев Владислав

Юрьевич

МАОУ СОШ № 102 учитель физическая

культура
09.01.1992

2 года соответствие январь 2023 г. нет нет

6 Ракитина Ирина

Александровна

МАОУ СОШ № 102 учитель
начальные классы 26.10.1978

2 года соответствие январь 2023 г. нет нет

7 Стекольникова Диана

Станисловна

МАОУ СОШ № 102 учитель русский язык и

литература
15.07.1984

7 лет соответствие январь 2023 г. нет нет

8 Стрелкова Анастасия

Юрьевна

МАОУ СОШ № 102 педагог-

психолог
педагог-психолог 05.03.1979

4 года соответствие январь 2023 г. нет нет

9
Федоренко Анастасия

Федоровна

МАОУ СОШ № 102 учитель
учитель русского

языка и литературы
10.04.1989

13 лет соответствие январь 2023 г. высшая 31.12.2021

Директор ____________________________

М.П.

инициалы, фамилияподпись

  педагогических работников ______________МАОУ СОШ № 102_________________,

аттестуемых в 2022-2023 учебном году с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

№

п/п

Ф.И.О.

педагогических

работников

Место работы (в

соответствии с

Уставом ОУ)

Должность

Предмет, (для ПДО

направленнность

учебной

программы)

____            А.А. Подберезина__________

Год рожде-

ния

Педагогичес

кий стаж в

данной

должности

Заявленная

квалифика-

ционная

категория

Сроки аттестации

(по графику)

Сведения о предыдущей

к приказу МАОУ СОШ № 102

от 01.09.2022 № 670

Список

Приложение № 2

к приказу от 01.09.2022 № 670

ГРАФИК

аттестации педагогических работников МАОУ СОШ № 102

на соответствие занимаемой должности в 2022-2023 учебном году

№

ФИО

Должность Преподаваемый предмет

Сроки

аттестации

1 Деркач Яна

Александровна

учитель учитель начальных

классов

09.02.2023

2 Евдокимова Юлия

Александровна

учитель
учитель ИЗО

09.02.2023

3 Малков Андрей

Александрович

учитель учитель физической

культуры

09.02.2023

4 Матусевич Наталья

Михайловна

учитель учитель английского

языка

09.02.2023

5 Месяцев Владислав

Юрьевич

учитель учитель физической

культуры

09.02.2023

6 Ракитина Ирина

Александровна

учитель учитель начальных

классов

09.02.2023

7 Стекольникова Диана

Станисловна

учитель учитель русского языка и

литературы

09.02.2023

8 Стрелкова Анастасия

Юрьевна

педагог-психолог
педагог-психолог

09.02.2023

9 Федоренко Анастасия

Федоровна

учитель учитель русского языка и

литературы

09.02.2023

Зам. директора _______________Н.В. Тананко

		2023-05-26T13:26:20+0300
	Подберезина Алла Александровна
	Я являюсь автором этого документа